
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.08.2013 № 571 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.12.2012 № 894 «О нормативах затрат на содержание детей и размере 
родительской платы в дошкольных образовательных учреждениях городского округа 
Стрежевой». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2013. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа Стрежевой по экономике и финансам, начальника Финансового 
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
 
Мэр городского округа                              В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

